*(Se continuará.)*

En los periódicos de Madrid inclusa la Gaceta se han publicado las siguientes Encíclica y Allocucion de Su Santidad.

Venerabilibus Fratibus Patriarchis, Primatibus, Archiepiscopis, Episcopis, aliisque locorum Ordinariis gratiam et communionem cum Apostolica Sede habentibus.

Pius P. P. IX.

Venerabiles Fratres, salutem et Apostolicam Benedictionem.

Qui nuper per Italiam erupit contra legitimos Principes seditionis motus in regionibus etiam Pontificiæ ditioni finitimis, nonnullas ex Provinciis Nostris quædam veluti incendii flamma pervasit; quæ quidem et funesto illo permotæ exemplo, et externis actæ incitamentis à paterno Nostro regimine sese subduxerunt, et vero etiam paucis adnitentibus id quærunt, ut italico illi subjiciantur Gubernio, quod per annos hosce postremos Ecclesiæ, ac legitimis illius juribus, sacrisque administris se gessit adversum. Dum Nos rebellionis hujusmodi actus et reprobamus, et dolemus, quibus quædam tantum populi

A los Venerables Hermanos los Patriarcas, Primados, Arzobispos, Obispos, y demás Ordinarios de los Lugares que estén en la Gracia y Comunion de la Silla Apostólica.

Pio IX. Papa.

Venerables Hermanos, salud y Bendicion Apostólica.

La palabra de sedicion que estalló en Italia contra sus legitimos principes en los Estados limitrofes à los dominios pontificios, invadió tambien como un incendio algunas de nuestras provincias, que conmovidas con tan funesto ejemplo y empujadas por estrangera escitacion, se sustrajeron à nuestra autoridad, buscando asi por instigacion de unos pocos el establecimiento del gobierno italiano, que tan adverso fué en los últimos años à la Iglesia, à sus legitimos derechos y à sus ministros. Y mientras que Nos reprobamos y lamentamos estos actos de rebellion con que una parte del pueblo respondia tan in-

pars turbatis in iisdem provinciis injuste adeo respondet paternis studiis, curisque Nostri, ac dum necessarium esse palam edicimus Sanctæ huic Sedi civilem principatum, ut in bonum religionis sacram potestatem sine ullo impedimento exercere possit, quem quidem civilem Principatum extorquere eidem conituntur vaferrimi hostes Ecclesiæ Christi, Vobis in tanto rerum turbine presentes damus litteras, Venerabiles Fratres, ut aliquod dolori Nostro solatium quæramus, Atque hac occasione Vos etiam hortamur, ut pro explorata pietate vestra, pro eximio erga Apostolicam Sedem, ejusque libertatem studio id præstandum curetis, quod olim Aaroni supremo Hebræorum Pontifici præscripsisse legimus Moysen (Num. cap. xvi): *Tolle thuribulum, et hausto igne de altari mitte incensum desuper pergens cito ad populum, ut roges pro eis: jam enim egressa est ira à Domino, et plaga descævit.* Itemque Vos hortamur, ut preces fundatis quemadmodum sancti illi fratres, Moyses nimirum, atque Aaron, qui *proni in faciem dixerunt; fortissime Deus spirituum universæ carnis, num aliquibus peccantibus, contra omnes ira tua descæviet?* (Num. cap. xvi.)